
 

 

 

Ayrıntılı Bilgi İçin: Pınar TASKIN 

E-Posta: pinar.taskin@fto.org.tr 
 

   
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

İlçemize açılan Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Fethiye İşletme Fakültesi, Fethiye Ziraat 

Bilimleri Fakültesi ve Fethiye Sağlık Bilimleri Fakültesi ile ilçemiz turizmin yanı sıra öğrenci 

şehri olma yolunda ilerlemekte ve bölgenin ihtiyaçları da bu doğrultuda değişmektedir. 

  

Geçtiğimiz yıl ilçemizde hizmete açılan Esenköy Mahallesi’nde bulunan Üniversitenin 

Fethiye kampüsünde   2017-2018 eğitim ve öğretim yılında yaklaşık olarak 1600 öğrenci 

bulunmakta olup, bu sayının önümüzdeki yıl 2400’ü bulması beklenmektedir. Fethiye’de 

açılan fakültelerin her yıl artarak devam edecek öğrenci kapasitesi ile bölgemizde bulunan her 

sektöre hareketlilik getirmesi beklenmektedir.Bu kapsamda ortaya çıkan bu durum sonrasında 

öğrencilerin konaklama ihtiyacını karşılama konusunda bir takım sorunlar gündeme 

gelmektedir.Özellikle Çalış Bölgesinde kış aylarında atıl durumda olan apart, otel ve 

pansiyonların öğrencilerin konaklama ihtiyacına yönelik işletilmesi Odamız üyelerince 

Odamıza gelen taleplerdendir. Ancak Çalış Bölgesi’nden Esenköy’de bulunan kampüs alanına 

direkt dolmuş/otobüs seferlerinin olmaması, bölgede konaklamak isteyen öğrenciler için bu 

durumu imkansız hale getirmektedir. 

  

Öte yandan öğrencilerin konaklama ihtiyaçlarının karşılanmasının yanı sıra Çalış’tan 

Çatalarık Mevkiine direkt ulaşımın olmaması Çalış Bölgesinde bulunan işyeri sahiplerinin 

Çatalarık Mevkiinden istihdam etmek istedikleri personellerin de istihdamını zorlaştırmakta 

ve bölgedeki istihdamı engellemektedir. 

  

Bu kapsamda yukarıda ifade edilen hususların bertaraf edilebilmesi için Esenköy’de bulunan 

Fethiye İşletme Fakültesi’nin bulunduğu alandan Karagedik, Çalış istikametine direkt veya 

ring seferi ile ulaşımın    sağlanması hususunda   gereğini bilgilerinize  arz ederiz. 

 

 
 

 

 

 

Saygılarımla, 

 

Füsun ŞAHİN 

Genel Sekreter 

Tarih    : 

Sayı     : 

Konu : Güzergah Konulması Talebi 

Hk. 
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